
 

Temeljem članaka 14. i 15. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(NN RH br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12.), 
sukladno Uredbi (EZ) br. 1082/2006. Europskog parlamenta i Vijeća od 5. srpnja 
2006. godine o Europskoj grupaciji za teritorijalnu suradnju (EGTS) (SL L 210, 31.7. 
2006.) i članka 3. Zakona o provedbi uredbi Europske unije o Europskoj grupaciji za 
teritorijalnu suradnju (EGTS) (NN br. 74/14.) te članka 36. Statuta Grada Preloga 
(„Službeni glasnik Međimurske županije“ br.10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.), Gradsko 
vijeće Grada Preloga na 6. sjednici održanoj dana 22.03. 2018. godine, donosi 

 

 

 

ODLUKU 
o pristupanju Grada Preloga REGIJI MURA – EUROPSKA 

GRUPACIJA ZA TERITORIJALNU SURADNJU  
(MURA REGION EGTC) 

 
 
 
 
I 

Grad Prelog pristupa REGIJI MURA – EUROPSKOJ GRUPACIJI ZA 
TERITORIJALNU SURADNJU (MURA REGION EGTC) sa sjedištem u 
Totszerdahely, Republika Mađarska.  

 
II 

Status i Sporazum o utemeljenju MURA REGION EGTC nalaze se u prilogu 
ove Odluke i čine njezin sastavni dio.  

 
III 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Preloga da poduzme sve radnja potrebne 
za pristup i članstvo Grada Preloga u MURA REGION EGTC u skladu sa odredbama 
ove Odluke i propisa koji uređuju način pristupanja u njegovo članstvo.  

 
IV 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“.   
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
 
KLASA:  910-03/18-01/01     PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-18-1 
Prelog, 22.03.2018.                         Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 

 
 
 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 


